
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 10.05.2012 № 1272 

 

О внесении изменений в муниципальную 

долгосрочную целевую программу  

«Спортивный Петропавловск на   2010-2014 

годы», утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.08.2010  № 2346 

 

 

 В связи с формированием проекта бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2013 год и плановый период до 2015 года, определением 

приоритетов в реализации программных мероприятий и в целях уточнения 

исполнителей мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы 

«Спортивный Петропавловск на 2010-2014 годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Спортивный 

Петропавловск на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.08.2010  № 2346, следующие 

изменения: 

1.1 в столбце четвертом пункта 2.1 подраздела 1 раздела 3 слова «ДГЗО  

ПКГО» заменить словами «ДСР, ДГЗО ПКГО»; 

1.2 подраздел 2 раздела 3 изложить в редакции согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

(В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла». 

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы администрации  Петропавловск-Камчатского городского  округа  

Г.А. Шайгородского.  

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 
 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского 

 городского округа  

от 10.05.2018 № 1272 

 

 

II. Группировка объемов финансирования программных мероприятий по источникам финансирования и 

главным распорядителям средств (распорядителям средств) программы 
 

№ Главные распорядители средств  

(распорядители средств) программы 

Объем финансирования, тыс. рублей 

Всего в том числе по годам 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Департамент социального развития 

Всего, в том числе: 84237,217 150,0 3 417,2 6 660,317 34 309,7 39 700,0 

бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 84237,217 150,0 3 417,2 6 660,317 34 309,7 39 700,0 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

программные мероприятия 

Всего, в том числе: 37427,2 150,0 3417,2 3 740,0 13 259,7 16 860,3 

бюджет Камчатского края  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 37427,2 150,0 3417,2 3 740,0 13 259,7 16 860,3 

внебюджетные источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

инвестиционные  мероприятия 

Всего, в том числе: 46810,017 0,0 0,0 2 920,317 21 050,0 22 839,7 

бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 46810,017 0,0 0,0 2 920,317 21 050,0 22 839,7 



№ Главные распорядители средств  

(распорядители средств) программы 

Объем финансирования, тыс. рублей 

Всего в том числе по годам 

2010 2011 2012 2013 2014 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Департамент градостроительства и земельных отношений  

 Всего, в том числе: 6 066,683 0,0 0,0 6 066,683 0,0 0,0 

 бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 6 066,683 0,0 0,0 6 066,683 0,0 0,0 

 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 инвестиционные  мероприятия 

 Всего, в том числе: 6 066,683 0,0 0,0 6 066,683 0,0 0,0 

 бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 6 066,683 0,0 0,0 6 066,683 0,0 0,0 

 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого по программе 

 Итого по программе, в том числе: 90 303,9 150,0 3 417,2 12 727,0 34 309,7 39 700,0 

 бюджет Камчатского края 12 308,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 90 303,9 150,0 3 417,2 12 727,0 34 309,7 39 700,0 

 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

программные мероприятия 

 Всего, в том числе: 37427,2 150,0 3 417,2 3 740,0 13 259,7 16 860,3 

 бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 37427,2 150,0 3 417,2 3 740,0 13 259,7 16 860,3 

 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

инвестиционные  мероприятия 

 Всего, в том числе: 52876,7 0,0 0,0 8987,00 21 050,0 22 839,7 

 бюджет Камчатского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа 52876,7 0,0 0,0 8987,00 21 050,0 22 839,7 

 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 


